
 
 

UCHWAŁA NR LVI/341/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych na terenie Gminy Moskorzew 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy otrzymuje dietę za udział 
w sesjach Rady Gminy na zaproszenie Przewodniczącego Rady Gminy lub naradach organizowanych przez 
Wójta Gminy na zaproszenie Wójta Gminy Moskorzew. 

2. Ustala się wysokość diety w kwocie 100,00 zł. 

3. Wysokość diety obejmuje również zwrot kosztów podróży. 

§ 2. Podstawą do wypłaty diety jest udział w sesji Rady Gminy Moskorzew lub naradzie organizowanej 
przez Wójta, potwierdzony podpisem przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej na 
liście obecności. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/128/2020 Rady Gminy Moskorzew z dnia 18 lutego 2020 r.  w sprawie 
ustalenia zasad przysługiwania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
na terenie Gminy Moskorzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4193


	UCHWAŁA NR LVI/341/2023 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-03T12:20:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




